Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 274 присмотра и оздоровления»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 16, dou274@mailkrsr.ru, тел. 2-02-22-72

ПРИКАЗ Номер документа Дата

01-05-094 17.09.2024

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом заведующего от «01» сентября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Педагог-педагог»

Жигулина П.А.- Попова А.Е.

Слесаренко Е.С. – Зеленая Т.И.

Шитова К.Е. –  Зеленая Т.И.

Семенова Н.К. – Павленко Е.В.

Кудла А.Н.- Павленко Е.В.

Паладьева В.Д. – Кузьмина Т.Б.

Петросян Я.Г. – Еременко Н.А.

2. Куратору программы наставничества Канищевой М.С.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов

работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ___________________ А.Е. Герлиц

С приказом ознакомлены:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

mailto:dou274@mailkrsr.ru